江西师范大学学生处
学工字〔2016〕63号

关于做好2016年度江西师范大学

班级工作考核与评优的通知

各学院：

根据《江西师范大学班级工作考核与评优实施办法》的有关要求，现就做好2016年度班级工作考核与评优工作通知如下:

一、考核对象

全校各班级（2016级除外）。

二、评选条件（详见校发〔2015〕99号文件或2016年版《学生手册》P10页）

（一）班级风气健康向上，学生积极追求进步。

（二）班级学习氛围浓厚，学生学习成效明显。
（三）班级课外活动丰富，各类竞赛成绩突出。

（四）班级文化建设有特色。

三、考核方式

（一）班级工作考核，每年度进行一次，由各学院组成考评小组，在院党委的主持下进行。考评小组应包括教师代表、学生代表、学工干部代表等。

（二）班级考核实行全员考核（2016级除外）。

（三）先进班级在班级考核结果为优良的单位中产生。

（四）每学院推荐先进班集体的数量不超过各学院班级（2016级班级不作为基数进行计算）总数的10%，班级数不足10个的学院可推荐1个。

四、考核程序

（一）班级自评。申报班级根据实际情况撰写自评报告（3000字以内的文字材料），填写《江西师范大学先进学生班集体审批表》（见附件1）。
（二）学院审核。学院学生评先工作小组严格按照评选标准，对侯选先进学生班集体材料进行初审，经学院党政联席会议研究，提出推荐候选先进学生班集体，在学院内公示3个工作日无异议后，将《江西师范大学先进学生班集体审批表》报学工部。

（三）学校评审。学工部对各学院报送的先进学生班集体材料进行复核，并将复核结果提交学校表彰与奖励领导小组审核。审核结果在校内公示5日无异议后，报学校审批。

（四）学校组成评估组对各学院上报的班级材料进行审核，确定最终的等级公示并接受、处理异议。

（五）公示无异议后确定各班级的考核结果，并将先进班集体报学校审定。

（六）学校召开表彰大会对先进班集体进行表彰。当年获评先进学生班集体的学生班级，学校授予荣誉称号、奖励班级活动经费1000-1500元（1-50人的班级，奖励1000元；51-100人的班级，奖励1200元；101人及以上的班级，奖励1500元）、增加当年度校级优秀学生干部的推荐比例2%、增加校级文明大学生的推荐比例1%。

五、有关要求

（一）各班级要高度重视、认真组织、充分准备。

（二）上报材料统一用A4纸正反面打印1份、学院盖章后于11月22日前报汪峰老师，同时通过OA发送电子稿。

（三）垂询电话：88120146，地址：先骕楼一楼学生处管理科。

附件：《江西师范大学先进学生班集体申请审批表》
                               学生处

                               2016年11月14日

附件：

江西师范大学先进学生班集体申请审批表
	学  院

	年级专业

	班  级

	人  数

	辅导员

	班主任

	主要事迹
（可另
附页）
	（根据先进班集体的申请条件，对照撰写事迹材料。）

	辅导员
（班主任）
意见
	                        签  字（盖章）
                            年   月   日

	学院意见
	负责人签字（盖章）
                                  年   月   日

	学校意见
	                        负责人签字（盖章）
                             年   月   日

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                    2016年11月14日印发